Дополнительное соглашение N ___ о продлении срока действия Договора поставки от «___»________ ____ г. N ___

г. __________ «___»________ ____ г.

____________________________________, именуем__ в дальнейшем «Покупатель»,
(наименование или Ф.И.О.)
в лице ______________________________________________________, действующего
(должность, Ф.И.О. уполномоченного представителя)
на основании ____________________________________________, с одной стороны,
(документ, подтверждающий полномочия)
и ____________________________________, именуем__ в дальнейшем «Поставщик»,
(наименование или Ф.И.О.)
в лице ______________________________________________________, действующего
(должность, Ф.И.О. уполномоченного представителя)
на основании ___________________________________________, с другой стороны,
(документ, подтверждающий полномочия)
заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о продлении срока действия Договора поставки от «___»________ ____ г. N ___ на _____________________ до «___»________ ____ г.

2. В случае если ни одна из Сторон не уведомит в письменной форме другую Сторону о своем намерении расторгнуть Договор поставки от «___»________ ____ г. N ___ по истечении срока его действия, указанного в п. 1. настоящего Дополнительного соглашения, действие Договора поставки от «___»________ ____ г. N ___ считается продленным на тех же условиях на тот же срок.

3. В случае возникновения противоречия между положениями настоящего Дополнительного соглашения и Договора поставки от «___»________ ____ г. N ___ подлежит применению данное Дополнительное соглашение.

4. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.

5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора поставки от «___»________ ____ г. N ___.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон

Поставщик: Покупатель:
___________»____________________________» ___________»____________________________»
Юридический/почтовый адрес: Юридический/почтовый адрес:
_________________________________________ ________________________________________
ИНН/КПП _________________________________ ИНН/КПП ________________________________
ОГРН ____________________________________ ОГРН ___________________________________
Тел.: __________________ Факс: __________ Тел.: __________________ Факс: _________
Адрес электронной почты: ________________ Адрес электронной почты:

(Вариант: (Вариант:
_________________________________________ ________________________________________
(Ф.И.О. индивидуального предпринимателя) (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
Адрес: Адрес:
_________________________________________ ________________________________________
_________________________________________ ________________________________________
Паспорт Паспорт
___________________________________ ___________________________________
выдан выдан
____________________________________ ____________________________________
«___»_______ ____ г. «___»_______ ____ г.
Тел.: _________________________) Тел.: _________________________)

_______________ / ______________ _______________ / ______________
(Ф.И.О.) (подпись) (Ф.И.О.) (подпись)